FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 012/2023

PORTARIA Nº 012/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com o que estabelece a Lei Orgânica Municipal e
Regimento Interno.

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear, MARILIA VIVIANE PEREIRA DA SILVA portador
da Cédula de Identidade 3436421 SSP/RN e CPF 703.283.674-78,
para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR PARLAMENTAR
DA MESA desta Casa Legislativa, nos termos da Lei 304 de 2009 e
suas alterações posteriores.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pilões/RN, 12 de Abril de 2023.
_____________________________________
JOSÉ AMOZ BANDEIRA
PRESIDENTE

Publicado por: JOSÉ AMOZ BANDEIRA
Código Identificador: 35781472

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/04/2023.
EDIÇÃO 1630. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br